
UCHWAŁA NR XVIII.110.20
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Rawa Mazowiecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Rawa Mazowiecka, dla której w Sądzie Rejonowym w Rawie Mazowieckiej prowadzona jest księga wieczysta 
nr LD1R/00046424/0, położonej w obrębie Przewodowice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 78, 
na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie przy ulicy Garbarskiej 21A oraz jej następców prawnych.

§ 2. Zakres korzystania z nieruchomości przez PGE Dystrybucja S.A. przedstawiony jest na szkicu, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Katarzyna Klimek



Załącznik do uchwały Nr XVIII.110.20

Rady Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 29 stycznia 2020 r.




